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سیاست 4
مهر- علی اکبر ولایتی مشاور امور بین الملل رهبر انقلاب اظهار کرد: مذاکره ثانوی نداریم و این توافق، تکمله نیز ندارد. مشاور امور بین الملل رهبر 
انقلاب با تاکید بر تعهدات انجام شده جمهوری اسلامی ایران در برجام، در پاسخ به پیشنهاد برخی از طرف های ۱+۵ گفت: توافق برجام به هیچ وجه 

تجدید نخواهد شد.وی گفت: مذاکره انجام شده است و آن ها متعهد به انجام دادن تعهدات هستند.

 ولایتی: توافق برجام 
به هیچ وجه تجدید نخواهد شد 

سه شنبه  25  مهر1396 .26 محرم  1439.شماره 19660

...ویژه های خراسان
ذره بین جدید روی بهره وری نخبگان سرباز

طبق ابلاغیه جدید یک مقام مسئول به تعدادی از سازمان 
دوره  که  نخبگانی  خدمات  از  که  دولتی  ادارات  و  ها 
سربازی خود را در آن مراکز می گذرانند، تاکید شده 
است مخاطبان این ابلاغیه باید فهرستی از طرح های 
تحقیقاتی انجام شده توسط این نخبگان طی سال های 
۱394 تا ۱396 را تهیه و ارسال کنند تا بانک اطلاعاتی 
مربوط به این پروژه ها، تکمیل شود. همچنین دستگاه 
هایی که پیگیر تداوم حضور سربازان نخبه در آن جا هستند 
باید فهرست نیازها و دلایل خود را جهت تصمیم گیری 

ارسال کنند.

طرح جدید دولت برای حمایت از صنایع دریایی

بر اساس درخواست یک عضو کابینه که با موافقت مسئولان 
ارشد اجرایی، در نوبت ابلاغ رسمی قرار گرفته، مقرر شده 
منظور حمایت از صنایع داخلی،  ورود، ترخیص و ثبت 
شناورهای مستعمل خارجی اعم از لنج های چوبی، فلزی و 
دیگر شناورهای مستعمل با عمر بالای ۱0 سال ممنوع شده 
و دبیرخانه شورای عالی صنایع دریایی کشور ضمن نظارت بر 
حسن اجرای این دستور، باید گزارش های دوره ای خود را به 

مسئولان اجرایی ارائه کند.

...مجلس
مطهری: رئیس جمهور در انتخاب وزیر 

پیشنهادی علوم مستقل عمل کند 

فرهنگی : وزرای پیشنهادی علوم و نیرو هفته 
آینده به مجلس معرفی می شوند 

ــرداد که رئیس جمهور  کابینه را بدون  ــوار- از ۱7 م ان
وزیرعلوم به مجلس معرفی کرد 67 روز می گــذرد. این 
مسئله انتقاد نمایندگان مجلس را درپی داشت  آن گونه 
که نایب رئیس مجلس با انتقاد از تعلل رئیس جمهور در این 
باره از او خواست تا در انتخاب وزیر پیشنهادی مستقل عمل 
کند.در همین حال فرهنگی از نمایندگان مجلس از معرفی 
شدن وزرای پیشنهادی بعد از تعطیلات مجلس خبرداد. 
علی مطهری درگفت وگو با ایسنا با انتقاد ازتعلل در معرفی 
ــت از رئیس جمهور  ــر پیشنهادی علوم از ســوی دول وزی
خواست کسی را که خودش اصلح می داند، معرفی کند 
و منتظر اعلام رضایت دیگران نباشد. نایب رئیس مجلس 
افــزود: دربــاره وزارت نیرو دولت مهلت سه ماهه داشته 
که این مهلت هنوز به پایان نرسیده است. البته قرار است 
آقای اردکانیان هفته آینده به عنوان وزیر نیرو به مجلس 
معرفی شود و من شنیده ام ایشان فرد مناسبی است اما باید 
تحقیقات لازم درباره اش انجام شود.  از سوی دیگر معاون 
پارلمانی رئیس جمهور گفت: اگر زمان معرفی وزیر مربوط 
از سقف سه ماه بگذرد،  محل اشکال است.حسینعلی 
امیری که با تسنیم، گفت وگو می کرد در ادامه دراین باره 
که برخی از نمایندگان مجلس معرفی نکردن وزیر علوم را 
تخلف می دانند، گفت:  اعتراض به معرفی نکردن وزیر علوم 

محل اشکال نیست. 

معرفی وزرای پیشنهادی علوم و نیرو بعد از تعطیلات	 
این درحالی است که  محمد حسین فرهنگی از نمایندگان 
مجلس در گفت وگو با مهر، درباره معرفی وزرای پیشنهادی 
علوم و نیرو گفت: قرار است بعد از تعطیلات هفته جاری 
مجلس، وزرای پیشنهادی این دو وزارتخانه به مجلس 

معرفی شوند.
از سوی دیگر و در دو ماهی که از سرپرستی ضیا هاشمی 
در وزارت علوم می گذرد، علاوه بر سرپرست فعلی اسامی 
افراد مختلف همچون  »رضا فرجی دانا« ، »خاکی صدیق« 
و »حسین سلیمی« مطرح بوده است. درعین حال  سایت 
انتخاب در گزارشی از منصور غلامی، رئیس دانشگاه 
بوعلی سینای همدان به عنوان گزینه دیگر برای وزارت 
علوم یاد کرد و نوشت که او متولد ۱332 است و تصریح کرد 
که غلامی 64 ساله در کنار زنگنه 6۵ ساله، پیرترین وزرای 

کابینه روحانی خواهند بود. 

...نیروهای مسلح
سردار حاجی زاده: ترامپ خودش را به 

دیوانگی زده تا امتیاز بگیرد 

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: اگر دور تا دور کشور را 
دیوار بکشند، تولید موشک متوقف نخواهد شد. به گزارش 
تسنیم،  ســردار حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای 
سپاه طی سخنانی در کنگره شهدای دانشجوی شهر قم، 
ضمن گرامی داشــت یاد و خاطره شهدا بالاخص ۱76 
آمریکا اظهار  با تشریح راهبردهای دشمنی  شهید قم 
کــرد: دشمنی آمریکا یک مسئله و راهبرد تغییرناپذیر 
اســت که تاکتیک های آن تغییر می کند امــا استراتژی 
تغییرپذیر نیست. از ابتدای انقلاب اسلامی بوش پدر 
و با فاصله کلینتون و بوش پسر، سایه جنگ را در منطقه 
می گستراندند که این ها برای گرفتن امتیاز و دوشیدن 
ملت های منطقه است. فرمانده نیروی هوافضای سپاه با 
اشاره به بیانات رهبری اظهار کرد: حضرت آقا در برهه ای 
از مذاکرات فرمودند، دست دوستی آمریکا ظاهر مخملی 
دارد ولی داخل آن چُدنی است و این مصداق استراتژی با 
روش دیگر است. سردار حاجی زاده تاکید کرد: امروز نیز 
آمریکا دیوانه ای را رو کرده و می گویند باید با روش دیوانه وار 
امتیاز بگیریم. وی با بیان خاطره ای از قبل از انقلاب افزود: 
خواهران و برادران عزیز، امروز ترامپ خودش را به دیوانگی 
زده تا با این روش امتیاز بگیرد و این در حالی است که برخی 

مسئولان می گفتند ولش کنید او جنگ طلب است.

نادر قاضی پور عضو فراکسیون کارگری مجلس 
در واکنش به خبر ربودن دومین شناور صیادی ایران 
توسط دزدان دریایی سومالی گفت: امیدواریم نیروی 

دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
برای حفظ جان این صیادان هر 
چه زودتر ورود کند تا این زحمت 
ــورد حمله  کشان بیش از ایــن م

دزدان دریـــایـــی قــرار 
نگیرند. / ایلنا

محسن مهرعلیزاده فعال سیاسی اصلاح طلب 
گفت: در این برهه از زمان که در آمریکا فردی مانند 
ترامپ بر سر کار است که از نظر سیاسی آدم ناواردی 
است و در داخل خود آمریکا بین مردم و حاکمیتش 

مقبولیت نــدارد و با تهدیدهای 
عجیب و غریب هر روز یک بحران 
ایجاد می کند، ما باید همدلی 

و وحــدت داشــتــه باشیم. 
/ ایلنا

چهره ها و گفته ها

در اولین نشست شهردار تهران با رسانه ها مطرح شد :

عوارض جدید برای خودروهای شخصی ،واگذاری املاک نجومی و ممنوع التصویری 

ــاره عملکرد بــرخــی از  ــ رئــیــس فــراکــســیــون امــیــد درب
نمایندگان عضو این فراکسیون در ماجرای رأی اعتماد به 
وزرا و پیروی نکردن آنان از نظرات این فراکسیون گفت: 
این که برخی اعضا از نظر فراکسیون تخطی کرده اند را 
پیگیری می کنیم و هم اکنون پرونده این اعضا در کمیته 
داوری فراکسیون درحال بررسی است. محمدرضا عارف 
که با ایلنا گفت و گو می کرد، درباره احتمال لغو عضویت 
آنان از این فراکسیون هم تصریح کرد: نظر شخصی من 
لغو عضویت نیست و مخالفم. فکر می کنم تذکر کافی 
باشد اما اگر نظر کمیته داوری و در ادامه هیئت رئیسه و 
مجمع عمومی لغو عضویت باشد، طبیعتاً انجام خواهد 

شد.

موضع فراکسیون در قبال هیچ کدام از وزرا تا صبح 	 
روز رای گیری مشخص نبود

عارف در ادامه با اشاره به رأی اعتماد  ندادن مجلس به وزیر 
پیشنهادی نیرو و انتقاد ها  از فراکسیون امید در این باره 
و این که تا صبح روز رای گیری موضع فراکسیون در قبال 

هیچ کدام از وزرا  رسماً مشخص نبود، گفت: ما نمی توانیم 
ایــرادی بگیریم که چرا اعضای فراکسیون در موافقت یا 
مخالفت با فلان وزیر موضع گیری کرده اند. چون هنگام 
نطق نمایندگان، هنوز موضع رسمی فراکسیون اعلام 
نشده بود و نمایندگان بنابر سلیقه و شناخت  خود در فهرست 

موافقان یا مخالفان نام نویسی کردند.

در کنار ریزش ها، رویش هایی نیز در »فراکسیون 	 
امید« داشتیم

رئیس فراکسیون امید دربــاره انتقادها از عملکرد این 
فراکسیون تأکید کرد: دوستانی که از ریزش »لیست 
امید« سخن می گویند، باید بدانند که در این مدت رویش 
هم داشتیم. هم اکنون ما نمایندگانی در »فراکسیون 
امید« داریم که در »لیست امید« نبودند و ما در انتخابات 
برایشان کاری نکردیم اما از ابتدای راه یا بعضاً در ادامه 

راه، همراه ما شده اند.

در تابستان 92 تا حدودی به ایجاد گشایش در بحث 	 
حصر نزدیک شده بودیم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین درباره 
موضوع رفع حصر نیز گفت: معتقدم در برخی از امور نباید 
مسائل را رسانه ای کنیم و به جای آن باید برای حل مشکل 
اقدام کنیم. درواقع باید احتیاط کنیم و شرایط کشور و 
نهادهای دست اندرکار را درنظر بگیریم و کمیته ای که 
در فراکسیون امید تشکیل شد، نیز در همین مسیر بود. 

وی تأکید کرد: در تابستان 92 در مسیر ایجاد گشایش 
در بحث حصر تا حدودی نزدیک شده بودیم. از طرفی با 
رویکردی که ما داریم و با شناختی که از نهادهای مختلف 
دارم، می دانم این موضوع باید یک موضوع برد-برد 
باشد. نباید یک جریان بخواهد از آن به نفع خود استفاده 
کند. با این حال برخی اظهارنظرها در رسانه ها کار را به 

تاخیر می اندازند.

شائبه سیاسی بودن درباره بازداشت ادمین های 	 
کانال تلگرامی مطرح است

عارف در بخش دیگری از سخنانش نیز گفت: راجع به 
بازداشت ادمین های کانال های تلگرامی شائبه سیاسی 
بــودن این گونه برخوردها مطرح است و در ارتباط با 
احکام سنگینی که برای ادمین ها از سوی قوه قضاییه 
صادر شد، گلایه مندم و معتقدم نباید با جوانانی که 
وفاداری شان به نظام ثابت شده است، به دلیل مدیریت 
یک کانال تلگرامی یا نوشتن یک توئیت برخوردهای 

تندی شود.

عارف مطرح کرد: 

احتمال لغوعضویت اعضای خاطی فراکسیون امید درجریان رای اعتماد به وزرا 
در تابستان 92 تا حدودی به ایجاد گشایش در بحث حصر نزدیک شده بودیم 

دانــش پور -اولین نشست خبری شهردار تهران روز 
گذشته با حضور تعداد زیادی از خبرنگاران در سالن ایران 
زمین شورای اسلامی شهر تهران در خیابان بهشت برگزار 
شد . محمدعلی نجفی، در این نشست به موضوعات 
مختلفی از جمله انتصاب ها در شهرداری؛ میزان بدهی 
های دولت به شهرداری،تعیین عوارض برای  خودروهای 
ــذاری  املاک نجومی  ،ممنوع  شخصی   ، ماجرای واگ

التصویری خودش در تلویزیون و...  پرداخت.

مدیرانم قالیبافی و احمدی نژادی نیستند	 
شهردارتهران در این نشست در پاسخ به سوالی درباره 
نحوه انتصابات در شهرداری تهران و شائبه انتخاب 
مدیران قالیبافی توضیح داد: این که گفته می شود افراد 
نزدیک به قالیباف و احمدی نژاد را منصوب کرده ایم، اصل 
موضوع اشتباه است. بنده در ابتدای کار در شهرداری 
تهران شش معاون خود که چهار نفر به اصلاح طلبی 
معروفند و دو نفر دیگر هم معتدل و  متمایل به اصلاح طلبی 
هستند را انتخاب کردم . با این  حساب چگونه است که 
گفته می شود مدیران منتخب من قالیبافی و یا احمدی 
نژادی هستند . نجفی با بیان این که من انتخاب سیاسی 
نکردم خاطرنشان کــرد: در سطح معاونان کسانی را 
انتخاب کردم که اولا با برنامه ها و نگاه من هماهنگ باشند 
و ثانیا از نظر سیاسی طرفدار آقای قالیباف نباشند. با 
مدیران زیادی از شهرداری صحبت کردم که در انتخابات 
به آقای قالیباف رای ندادند. شاید فردی ارتباط مدیریتی 
با قالیباف داشته ولی نمی توان گفت او طرفدار سیاسی 

قالیباف بوده است.

نگفته ام دولت به شهرداری بدهی ندارد	 
شهردار تهران در پاسخ به ســوال خبرنگار فــارس که 
پرسید : شما اعلام کرده اید دولت بدهی به شهرداری 
ندارد اما اسنادی وجود دارد که نشان می دهد دولت 
۱0 هزار میلیارد تومان به شهرداری بدهی دارد ؟ گفت: 
نقل قولی که از سوی من درباره بدهی نداشتن دولت به 
شهرداری مطرح شده است، درست نیست و من  چنین 

موضوعی را نگفته ام.  
نجفی ادامه داد: بنده قبل از این که به دولت بروم تیمی 
را تشکیل دادم که قرار شد مباحث بدهی های دولت و 
شهرداری را پیگیری کنم و این کمیته نیز هم اکنون این 

موضوع را در دستور کار خود قرار داده است.
به هر صورت بحث طلب و بدهی دولت و شهرداری طی 
دو ماهه آینده روشن می شود. وی همچنین درباره بدهی 
های شهرداری تهران نیز  خبرداد :30 هزار میلیارد 
تومان بدهی شهرداری عــددی است که ممکن است 
بیشتر شود.۱8 هزار میلیارد تومان از این بدهی مربوط 

به بانک ها عمدتا بانک شهر است، حدود 9 هزار میلیارد 
تومان مربوط به پیمانکارانی است که پروژه های آن ها 

تمام شده است اما پولش را ندادند.

هیچ شرطی را برای شهردار شدن نپذیرفته ام 	 
شهردار تهران با تاکید بر این که بنده با هیچ شرط و 
شروطی شهردار نشده ام، خاطرنشان کرد: در این دوره 
هیچ مرجعی از طرف شهرداری و یا مراجع دیگر شرط و 
شروطی را برای شهردار شدن من مطرح نکرده است. 
اگر هم شرطی گذاشته می شد من شرط هیچ مرجعی 

را نمی پذیرفتم .
نجفی درباره عملکرد مالی قالیباف و تیم ایشان توضیح 
داد: در این باره اشکالاتی هست که بعضی از آن ها قابل 
توجیه و قابل فهم است . به هر صورت مدیریت ۱2 ساله 
بوده است و ممکن است ضعف هایی هم وجود داشته 
باشد. ممکن است برخی از اشکالات مالی نیز قابل 
دفاع نباشد که البته این موضوع از طریق دستگاه های 
امنیتی و قضایی در حال پیگیری اســت. ضمن آن که 
از  یکی  مالی  مسئله  پیگیر  امنیتی  و  قضایی  دستگاه 
معاونان شهردار سابق است که در این زمینه  کار بررسی 

و کارشناسی در حال انجام است.

بخشی از گزارشی که درباره املاک نجومی افشا شد 	 
نادرست است 

نجفـی در ادامـه دربـاره آخریـن وضعیـت بررسـی املاک 
امـلاک  ایـن  بـا دریافت کننـدگان  و برخـورد  نجومـی 
و  همچنیـن افشـاگری ایـن ماجـرا کـه بـه وی منتسـب 
شـده اسـت ضمـن رد نقـش داشـتن در انتشـار عمومـی 

این  مسئله خاطرنشـان کرد: گزارشـی از املاک نجومی 
افشـا شـد که معتقـدم بخشـی از آن نادرسـت اسـت و باید 
اصـلاح شـود، بعضـی از افـرادی کـه اسـم آنـان در ایـن 
فهرسـت اسـت، واقعـا جـزو گیرنـدگان امـلاک نجومـی 
نبودنـد و بایـد اعـاده حیثیـت شـود و حتـی برخی اسـامی 
هـم کـه در ایـن فهرسـت نبـوده از گیرنـدگان امـلاک 
نجومـی بودنـد کـه نـام آنـان ذکـر نشـده اسـت، در واقـع 
مـا نتوانسـتیم اطلاعـات دقیقـی را پیـدا کنیـم.  البتـه 
مـا کمیتـه ای را در کنـار سـازمان امـلاک شـهرداری 
تشـکیل دادیـم، متشـکل از سـه نفـر کـه از افـراد مـورد 
وثوق من هسـتند، این افراد بـه موضوع امـلاک نجومی و 

واگذاری هـا بـه طـور کامـل می پردازنـد.
با مقامات قضایی  به جلسه ای که روز گذشته  نجفی 
ــاره کــرد و گفت: ایــن جلسه محرمانه بــود و  داشتم اش

نمی توانم جزئیاتش را بگویم.

نمی دانم ممنوع التصویر هستم یا خیر!	 
نجفی درباره ممنوع التصویر شدنش در رسانه ملی گفت: 
روز پنج شنبه هفته گذشته جلسه ای را  با فرماندهان 
نیروی انتظامی داشتیم و صداوسیما مصاحبه ای را با 
بنده داشت اما پخش نشد. پخش نشدن این مصاحبه 
شایعاتی را به همراه داشته است که بنده ممنوع التصویر 
شــده ام. در جلسه این هفته هیئت دولت می خواستم 
از آقای  عسگری رئیس سازمان صداوسیما درباره این 
موضوع  بپرسم. اکنون هم نمی دانم این مسئله واقعیت 
دارد یا خیر؟در همین حال عصر روزگذشته برخی رسانه 
ها به نقل از یک منبع آگاه ممنوع التصویری نجفی در 

تلویزیون را تایید کردند .

4 مورد از مجلات همشهری تعطیل می شوند 	 
شهردار تهران درباره آخرین وضعیت تغییر و تحول و تعدیل 
نیرو در موسسه همشهری نیز توضیح داد: چهار مورد از 
مجلات موسسه همشهری  را که کمتر از 20 درصد فروش 
داشتند، تعطیل کردیم اما معتقدیم سایر مجلات همشهری 
باید تعطیل شود.وی درباره همکاری با قرار گاه خاتم نیز 
توضیح داد: این قرارگاه طرف شهرداری بوده است و ما از 
قرارگاه و شرکت هایش با شهرداری راضی هستیم. توجیه 
ما این است پروژه ها به جای این که به صورت انحصاری به 
بخشی واگذار شود به طور مناقصه عمومی مطرح شود و در 

قالب رقابتی سالم، پیمانکار نهایی معرفی شود.

استفاده از خودروهای شخصی باید گران تر شود 	 
نجفی با اشاره به اصلی ترین مشکل شهروندان تهرانی 
اظــهــار کــرد: ترافیک اولــیــن یــا دومــیــن مشکل اصلی 
شهروندان در شهر تهران محسوب می شود که برای رفع 
این معضل باید چهار کار اساسی انجام داد.وی توضیح داد: 
توسعه حمل و نقل عمومی به صورت شبکه ای، کاستن از 
سفرهای کاری در شهر تهران از طریق هوشمندسازی با 
همکاری شهرداری و دولت الکترونیک، گران تر کردن 
حمل و نقل شخصی و همچنین نگاه علمی تر به ترافیک 
با اصلاح هندسی چهار کار اساسی است که می تواند 
باعث کاهش ترافیک در شهر تهران شود. او گران تر کردن 
استفاده از خودروهای شخصی رااز  راه حل های  رفع 
ترافیک در پایتخت دانست و افزود : امیدواریم شورای شهر 
و مجلس از این طرح حمایت کنند تا کسی که از وسیله نقلیه 
شخصی استفاده می کند، هزینه بیشتری بپردازد.شهردار 
تهران بیان کرد: هم اکنون در بسیاری از کلان شهرها 
استفاده از بزرگراه های شهر همراه با هزینه است اما در 

تهران این موضوع پیش بینی نشده است.
در حاشیه:

ــردار تــهــران بــا استقبال خــوب   ــه ــن نشست ش ــی *اول
خبرنگاران برگزار شد به نحوی که گفته می شد بیش از 
۱۵0 نفر از خبرنگاران درخواست طرح سوال داشتند  
که تعدادی از آن ها به واسطه کم بودن زمان، سوال خود 

را مطرح نکردند.
*شهردار تهران در ابتدای نشست اظهار کرد: خوشحالم 
که در پنجاهمین روز کاری در شهرداری تهران در نشست 
با خبرنگاران حاضر شده ام. وی اعلام کرد: این نشست از 

این پس به صورت نشست های فصلی برگزار می شود .
* نجفی در بخشی از صحبت های خود با تاکید بر این که 
من اهل افشاگری نیستم به شوخی گفت: حرف های 
مثبتی که درباره من مطرح می شود صد درصد درست 
است ولی حرف های منفی، خدا می داند که ۱0 درصد 

هم درست نیست. 

...در حاشیه 
وزیرکشور :دولت برای رسیدن به اهداف 

خود تصمیم به تغییر مدیران گرفته است
ایرنا- رحمانی فضلی وزیر کشور با اشاره 
به رویکرد دولت برای توسعه استان های 
مختلف گفت: برای رسیدن هرچه بهتر به 
ــت در سطوح مختلف  ایــن اهـــداف، دول

تصمیم به جا به جایی و تغییر مدیران گرفته است .

جهانگیری به ترکیه سفر می کند

رئیس  اول  معاون  جهانگیری  ایسنا- 
جمهور برای حضور در نشست گروه دی 8 
و انجام دیدارهایی دو جانبه با مقامات 
سیاسی ترکیه، پنج شنبه به آنکارا سفر 
می کند. دی 8 گروهی اقتصادی متشکل از هشت کشور 

اسلامی در حال توسعه است.

گفت وگوی مقامات ایران و کانادا در تهران

ایسنا- قاسمی سخنگوی وزارت خارجه 
با اعلام سفر هیئت کانادایی به تهران و با 
اشاره به این که این هیئت اردیبهشت ماه 
گذشته، هم به ایــران سفر داشته است 
،اظهارکرد: گفت وگوهای انجام شده تخصصی است و 

رویکردی مثبت داشته است.

قاضی با برگزاری علنی دادگاه بقایی 
مخالفت کرد

باشگاه خبرنگاران - دادگاه رسیدگی به 
پرونده حمید بقایی امروز)سه شنبه 2۵ 
مهرماه( برگزار می شود حمید بقایی از 
مخالفت قاضی شعبه ۱0۵7 با برگزاری 
علنی دادگاه خبر داد و اعلام کرد دفاعیات خود را منتشر 

می کند.


